

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 栗田漁港 鳴・北灘栗田 側溝修繕工事				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		2,718,873		
排水構造物工		式	1		2,446,611		
側溝工		式	1		2,446,611		
側溝蓋	鋼製グレーチング、ゴムパット	枚	66	26,110	1,723,260		単 1号
側溝蓋	トライボックグレーチング	枚	5	56,810	284,050		単 2号
側壁		式	1		393,099		内 1号
舗装復旧		m2	13	3,554	46,202		単 3号
構造物撤去工		式	1		272,262		
取壊し工		式	1		272,262		
側壁取壊し		式	1		246,354		内 2号
グレーチング撤去	スクラップ処分	式	1		-44,879		内 3号
舗装版破碎		式	1		70,787		内 4号
直接工事費		式	1		2,718,873		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 栗田漁港 鳴・北灘栗田 側溝修繕工事				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		221,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		221,000		
純工事費		式	1		2,939,873		
現場管理費		式	1		746,000		
工事原価		式	1		3,685,873		
一般管理費等		式	1		870,127		
工事価格		式	1		4,556,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		455,600		
工事費計		式	1		5,011,600		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 1号	側壁						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2	38, 730	77, 460		
型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	15	8, 774	131, 610		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満	孔	282	628. 9	177, 349		
鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0. 04	167, 000	6, 680		
合計					393, 099		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 2号	側壁取壊し						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版切断	コンクリート舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	141	1, 230	173, 430		
構造物とりこわし	無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	2	33, 570	67, 140		
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 5. 7km以下, 全ての費用	m3	2	1, 292	2, 584		
処分費(m3)		m3	2	1, 600	3, 200		
合計					246, 354		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 3号	ｸﾞﾚｰﾅｰ撤去	スクラップ処分					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
蓋版	再利用撤去, 無し, 蓋版(各種), 40kg/ 枚以下, 無し, 無し	枚	66	239	15, 774		
処分費(t)		t	2. 5	-30, 700	-76, 750		
現場発生品及び支給品運搬	ｸﾚｰﾝ装置付4～4. 5t積、吊能力2. 9t, 無し, 14. 0km以下	t	2. 5	6, 439	16, 097		
合計					-44, 879		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 4号	舗装版破碎						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	66	672. 9	44, 411		
舗装版破碎積込(小規模土工)	全ての費用	m2	13	1, 521	19, 773		
殻運搬	舗装版破碎, 機械積込(小規模土工), 無し, 5. 5km以下, 全ての費用	m3	1	4, 603	4, 603		
処分費(m3)		m3	1	2, 000	2, 000		
合計					70, 787		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 1号	側溝蓋	鋼製グレーチング、ゴムパット	単位	枚	単位数量	1	単価	26, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	26, 110	26, 110		
合計						26, 110		
単価						26, 110	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 2号	側溝蓋	トライボットグレーチング	単位	枚	単位数量	1	単価	56, 810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	56, 810	56, 810		
合計						56, 810		
単価						56, 810	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 3号	舗装復旧		単位	m2	単位数量	1	単価	3, 554
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	3, 141	3, 141		
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(砕石各種), 50mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	413	413		
合計						3, 554		
単価						3, 554	円/m2	